

Årsredovisning
för
Boxholms Åkeri AB

556615-3127

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman denna dag. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Boxholm 20/4 2023



Benny Persson

Styrelsen för Boxholms Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och terminalverksamhet samt förvaltning av den egna industifastigheten Mulebo 1:22 i Boxholms kommun.

Företaget har sitt säte i Tranås.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	14 279	11 974	8 366	12 038
Resultat efter finansiella poster	848	1 299	247	-365
Soliditet (%)	29	37	29	22

Nettoomsättningen har ökat med 43% jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	823 366	10 564	953 930
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-225 000		-225 000
Balanseras i ny räkning			10 564	-10 564	0
Årets resultat				227 780	227 780
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	608 930	227 780	956 710

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	608 930
årets vinst	227 780
	836 710

disponeras så att i ny räkning överföres	836 710
	836 710

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 279 238	11 974 284
Övriga rörelseintäkter		43 002	42 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 322 240	12 016 284
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-6 150 870	-3 986 254
Övriga externa kostnader		-2 221 755	-2 521 889
Personalkostnader	2	-3 978 593	-3 221 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-956 944	-823 476
Övriga rörelsekostnader		-10 000	-56 500
Summa rörelsekostnader		-13 318 162	-10 609 638
Rörelseresultat		1 004 078	1 406 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155 684	-107 379
Summa finansiella poster		-155 646	-107 379
Resultat efter finansiella poster		848 432	1 299 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-620 000	-1 285 000
Resultat före skatt		228 432	14 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-652	-3 703
Årets resultat		227 780	10 564

2023042719402

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

811 537

854 245

Inventarier, verktyg och installationer

4

6 486 551

3 179 144

Summa materiella anläggningstillgångar

7 298 088

4 033 389

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

7 348 088

4 083 389

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 996 798

1 093 460

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

200 000

200 000

Övriga fordringar

27 406

24 218

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

501 599

478 616

Summa kortfristiga fordringar

2 725 803

1 796 294

Kassa och bank

Kassa och bank

6

777 150

1 322 020

Summa omsättningstillgångar

3 502 953

3 118 314

SUMMA TILLGÅNGAR

10 851 041

7 201 703

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

7

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

608 930

823 366

Årets resultat

227 780

10 564

Summa fritt eget kapital

836 710

833 930

Summa eget kapital

956 710

953 930

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

2 760 000

2 140 000

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

3 734 556

1 793 549

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 206 132

677 266

Leverantörsskulder

906 989

764 725

Övriga skulder

535 166

465 308

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

751 488

406 925

Summa kortfristiga skulder

3 399 775

2 314 224

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 851 041

7 201 703

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Fordon	3-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för fordon har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 425 169	1 425 169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 425 169	1 425 169
Ingående avskrivningar	-570 924	-528 216
Årets avskrivningar	-42 708	-42 708
Utgående ackumulerade avskrivningar	-613 632	-570 924
Utgående redovisat värde	811 537	854 245

Not 4 Fordon och inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 486 757	12 246 757
Inköp	4 333 227	1 275 000
Försäljningar/utrangeringar	-650 000	-2 035 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 169 984	11 486 757
Ingående avskrivningar	-8 307 613	-9 407 345
Försäljningar/utrangeringar	538 416	1 880 500
Årets avskrivningar	-914 236	-780 768
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 683 433	-8 307 613
Utgående redovisat värde	6 486 551	3 179 144

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 6 Kassa och bank

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	450 000	450 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Fastighetsinteckningar	1 710 000	1 710 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	5 656 275	2 653 233
	7 816 275	4 813 233
Transportfordon med äganderättsförbehåll		
Anskaffningsvärde	7 508 500	5 396 000
Kvarvarande skuld	4 194 688	1 652 815
Bokfört värde	5 656 275	2 653 233

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	651 890	458 000
	651 890	458 000


Boxholm 20/4 2023



Benny Persson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 20/4 2023



Jakob Furland
Auktoriserad revisor
